Tidak sedang dr-blacklistldicoret dari lnstansi manapun
Bukti pembayaran pendaftaran lelang

Rekanan yang berminat mendaftar lelang harus menyampaikan seluruh persyaratan pendaftaran
lelang secara lengkap serta melampirkan bukti penyetoran pendaftaran lelang sebesar Rp250.000,-
(dua ratus lima puluh ribu rupiah) ke rekening BNI Divisi Pengelolaan Aset & Pengadaan dengan
Nomor Rekening : 723.360.490859.001 (Pendapatan non Operasional Lainnya) dan
mencantumkan Tujuan Transaksi/Berita . " Pendaftaran Pengadaan Sentralisasi Outsourcing
untuk jenis pekerjaan Sales Gompany ".